



CITY AUTO PTE LTD

One Stop Automotive Solution

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel: 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

LONPAC INSURANCE BHD

NO. 100

BEACH RD #19-00

SHAW TOWER

SINGAPORE 189702

Contact : -

Fax No. :

Estimate : QUOT201911-000597(00)

Date : 26/11/2019

Vehicle No. : SME8657Y

Make/Model : TOYOTA PRIUS PLUS

Mileage (km) : 0

Chassis No. : JTDZS3EU10J0304568

Accident Date : 22/11/2019 00:00:00

Claim No. : YP2203M

Reference : SME8657Y

Policy No. : 19-MK000822-R00

*Not Withheld
1-B-1
Recovery B & paint*

12 days

S/No	Particular	Quantity	Unit Price	Amount S\$
LIST ITEMS :				
1	Rear bumper	1.0	499.80	<i>CM</i> 499.80 ✓
2	Rear bumper retainer LH	1.0	107.80	<i>Dir</i> 107.80 ✓
3	Rear fender innershield LH	1.0	109.80	109.80 ?
4	Rear fender - LH	1.0	1,021.70	<i>B</i> 1,021.70 ✓
5	RH rear fender glass moulding	1.0	321.70	321.70 ?
6	LH rear door	1.0	1,007.80	<i>B</i> 1,007.80 ✓
7	LH rear door hinge	2.0	98.34	<i>R</i> 196.68 X
8	LH rear door lock	1.0	401.90	<i>R</i> 401.90 X
9	LH rear door outer handle	1.0	89.70	<i>R</i> 89.70 ?
10	LH rear door outer channel	1.0	142.70	142.70 ?
11	LH rear door frame sticker	1.0	79.70	<i>me</i> 79.70 ✓
12	LH rear door regulator	1.0	198.40	198.40 ?
13	LH rear door regulator motor	1.0	596.40	596.40 ?
14	LH front door	1.0	1,201.70	<i>B</i> 1,201.70 ✓
15	LH front door outer channel	1.0	151.79	151.79 ?
16	LH front door handle	1.0	303.95	<i>R</i> 303.95 ?
17	LH front door hinge	2.0	<i>Unme B</i> 78.34	156.68 <i>2x</i>
18	LH front door frame sticker	1.0	89.75	<i>me</i> 89.75 ✓
19	LH side skirt	1.0	844.90	<i>me</i> 844.90 X
20	LH wing mirror	1.0	896.70	<i>CM</i> 896.70 ✓
21	LH wing mirror cover	1.0	102.73	<i>nd</i> 102.73 ✓
22	LH rear hup cap	1.0	178.40	<i>me</i> 178.40 X
23	LH rear wheel bearing	1.0	669.70	669.70 ?
24	LH rear shock absorber	1.0	211.75	211.75 ?
25	LH rear knuckle arm	1.0	386.70	386.70 ?
26	LH front hup cap	1.0	185.00	<i>me</i> 185.00 X
27	LH front wheel bearing	1.0	478.70	478.70 ?
28	LH front shock absorber	1.0	411.60	411.60 ?
29	LH front knuckle arm	1.0	411.79	411.79 ?
30	LH front fender	1.0	799.84	<i>B</i> 799.84 ✓
31	LH front fender innrshield	1.0	198.30	<i>CM</i> 198.30 ✓
32	Front bumper	1.0	566.90	566.90 ?
33	Front bumper retainer	2.0	97.80	<i>Dir</i> 195.60 ✓
34	LH fender emblem	1.0	44.17	<i>me</i> 44.17 ✓

CONTINUE NEXT PAGE



CITY AUTO PTE LTD

One Stop Automotive Solution

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel: 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

Estimate : QUOT201911-000597(00)

LONPAC INSURANCE BHD

NO. 100

BEACH RD #19-00

SHAW TOWER

SINGAPORE 189702

Date : 26/11/2019

Vehicle No. : SME8657Y

Make/Model : TOYOTA PRIUS PLUS

Mileage (km) : 0

Chassis No. : JTDZS3EU10J0304568

Accident Date : 22/11/2019 00:00:00

Claim No. : YP2203M

Reference : SME8657Y

Policy No. : 19-MK000822-R00

Contact : -

Fax No. :

S/No	Particular	Quantity	Unit Price	Amount S\$
35	LH headlamp	1.0	2,526.40	2,526.40 X
36	Front LH quarter glass	1.0	253.90	253.90 7
37	Rear LH quarter glass	1.0	330.78	330.78 7
List Total :				16,371.81
25% Discount S\$				4,092.88
				12,278.93
SPECIAL NET :				
1	LH rear rim	1.0	300.00	300.00 ✓
2	LH front rim	1.0	300.00	300.00 ✓
3	Glass sealant	2.0	40.00	80.00 ✓
SPECIAL NET Total S\$:				680.00
LABOUR :				
	Computerised wheel alignment	1.0	65.00	65.00 ✓
	* To remove and refit fuel filler pipe and hoses	1.0	90.00	90.00 601
	* To transfer door glass mechanism to new door	1.0	90.00	90.00 ✓
	* To remove and refit trims and upholstery	1.0	120.00	120.00 1001
	* To remove and refit quarter glass	1.0	120.00	120.00 501
	* To remove and refit front quarter glass	1.0	120.00	120.00 501
	* To remove and refit front and rear suspension units	1.0	350.00	350.00 ?
	-To knock jackout damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew accident parts	1.0	1,500.00	1,500.00 10001
	- Spray painting on affected & replace parts	1.0	1,500.00	1,500.00 12801
				3,955.00

E. & O.E.

Total S\$: 16,913.93

GST 7% S\$: 1,183.98

Amount Due S\$: 18,097.91

for CITY AUTO PTE LTD

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: